
                              平成２５年 7月吉日 

中国ブロック内商工会議所青年部 各位 

中国ブロック商工会議所青年部連合会 

 会  長  中 村 義 行 

岩 国 商 工 会 議 所 青 年 部 

会  長  袖 澗 光 樹 

第３１回中国ブロック大会岩国大会 

実行委員長  安 本  渉  

                          ＜ 公 印 省 略 ＞ 

 

 

日本商工会議所青年部 

第３１回中国ブロック大会岩国大会開催のご案内 

 

拝啓 時下まずますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素より当連合会事業の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、このたび岩国商工会議所青年部主管による「日本商工会議所青年部 第３１回中国ブロック

大会岩国大会」が９月６日（金）・９月７日（土）の２日間の日程で開催される運びとなりました。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようご案内

申しあげます。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

参加のお申し込みは、岩国大会ホームページ（http://www.icci.or.jp/chublo/）より８月９日（金）

までに、日本ＹＥＧ各種登録システムを使用してご登録くださいますようお願い申しあげます。 

二重登録防止のため、必ず事務局で取りまとめの上、ご登録いただきますようお願いいたします。 

敬具 

※大会案内図、アクセスマップにつきましては、後日各事務局宛にメールさせて頂きます。 

※お支払いの手続きは後日各単会事務局宛に請求書を発送させて頂きますのでお振込をお願い

致します。 

 ※各分科会には定員がございます。定員数を超えた場合は主催者側にて調整させていただきます。 

  ご希望に添えない場合がございますので予めご了承ください。 

 

【お問い合わせ先】 

＜宿泊について＞ 

㈱日本旅行岩国支店 担当：村本・大塚 

〒740-0018 山口県岩国市麻里布 1-1-1（岩国駅構内） TEL (0827) 21-7181  FAX (0827) 21-7183 

※別紙、㈱日本旅行岩国支店の宿泊申込書にてお申込下さい。 

 

＜大会事務局＞ 

岩国商工会議所青年部事務局（岩国商工会議所内） 担当：小宮 

〒740-8639 山口県岩国市今津町 1-18-1  TEL（0827）21-4201   FAX（0827）21-4646 

E-mail： yeg@icci.or.jp 


